
UCHWAŁA NR LXVIII/494/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie robót budowlanych w ramach dofinansowania z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  oraz art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904), art. 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872) oraz § 6 Uchwały nr LXVII/488/2023 Rady Miejskiej z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie przyjęcia 
zasad finansowania z budżetu Gminy Lądek-Zdrój wydatków na opiekę nad zabytkami, Rada Miejska Lądka-
Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację zaplanowaną w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lądek-Zdrój dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny, ul. Kościelna 24, 57-540 Lądek-Zdrój na 
wykonanie remontu dachu Kaplicy św. Jerzego w Lądku-Zdroju w kwocie 190.000,00 zł. 

§ 2. Przyznaje się dotację zaplanowaną w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lądek-Zdrój dla Centrum 
Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju, pl. Staromłyński 5 57-540 Lądek-Zdrój na wykonanie remontu dachu 
budynku Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczeń zostaną określone w umowach dotacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 0BCE7581-5B7E-4D4A-93C6-209562B479A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaniem dofinansowania z Rządowego Programy Ochrony Zabytków - Wstępna Promesa 
RPOZ/2022/3566/PolskiLad z dnia 26.07.2023r. koniecznym jest podjęcie indywidualnej Uchwały Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju o przyznaniu Beneficjentom dotacji na realizację inwestycji. 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 0BCE7581-5B7E-4D4A-93C6-209562B479A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




